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Tiedotukset ja tapahtumat  

Itä-Suomen yliopiston Sosiaali- ja terveydenhuollon tiedonhallinnan 14. kerran järjestettävä  
Odotettavissa koko maassa -seminaari järjestetään 11.2.2026 teemalla  

Digitaalinen loikka vai kuoppa sosiaali- ja terveydenhuollossa?  

Tapahtumassa käsitellään valtionohjauksen näkökulmia, hyvinvointialueiden digiratkaisuja sekä digipal-
veluiden kustannusvaikuttavuutta. Lisäksi esillä ovat digisyrjäytyminen ja maaseutualueiden haasteet, pa-
neelikeskustelu digitalisaation vaikutuksista asiakas- ja potilasturvallisuuteen sekä digitaaliseen osallisuu-
teen. Päivän lopuksi kuullaan tietohallinnon näkemyksiä hyvinvointialueiden digipalveluista ja 
tutkimustietoa ikääntyneiden digipalveluiden käytöstä. 

Tule paikan päälle tai osallistu etänä. 

Ilmoittautuminen ja ohjelma: https://www.uef.fi/fi/tapahtuma/odotettavissa-koko-maassa-14-sosiaali-
ja-terveydenhuollon-tiedonhallinnan-keskustelufoorumi 

Lisätietoja:

Ulla-Mari Kinnunen, professori 
ulla-mari.kinnunen@uef.fi  

Ville Kivivirta, yliopistonlehtori 
ville.kivivirta@uef.fi  

 
SoTeTiTe 2026 call for papers - paperien jättöaikaa jatkettu 

21.4.2026 pidettävien SoTeTiTe 2026 -tutkimuspäivien paperiehdotusten jättöaikaa on jatkettu. Uusi jät-
töaika on viimeistään 9.1.2026. 

Sosiaali- ja terveydenhuollon tietojenkäsittely -yhdistys ry järjestää 28. Sosiaali- ja terveydenhuollon tie-
tojenkäsittelyn tutkimuspäivät ti 21.4.2026 Helsingissä. Päivien teemana on Pistemäisestä kehittämisestä 
kohti kokonaisuuksien hallintaa. 

Tutkimuspäivien keynote-puheenvuoron pitää prof. Harri Jalonen (Vaasan yliopisto) ja asiantuntijapanee-
lissa ovat mukana prof. Hanna Kuusisto (UEF), prof. Minna Ruckenstein (HY), Data- ja analytiikkajohtaja 
Sara Kinnunen (HUS) sekä erityisasiantuntija Riikka Vuokko (STM). 

Alan tutkijoita, tutkimusryhmiä, opiskelijoita ja kehittäjiä, jotka haluavat esitellä tutkimuspäivillä tutki-
muksiaan tai käynnissä olevia tutkimus- ja kehittämishankkeita pyydetään lähettämään paperiehdotukset 
yhteystietoineen 9.1.2026 mennessä osoitteessa https://journal.fi/finjehew/about/submissions. Mai-
nitse paperin lähettämisen yhteydessä järjestelmään, että kyseessä on ehdotus SoTeTiTe-tutkimuspäi-
ville. 

Tarkemmat ohjeet löydät yhdistyksen nettisivuilta https://stty.org/sttyn-tutkimuspaivat/ 

https://www.uef.fi/fi/tapahtuma/odotettavissa-koko-maassa-14-sosiaali-ja-terveydenhuollon-tiedonhallinnan-keskustelufoorumi
https://www.uef.fi/fi/tapahtuma/odotettavissa-koko-maassa-14-sosiaali-ja-terveydenhuollon-tiedonhallinnan-keskustelufoorumi
https://journal.fi/finjehew/about/submissions
https://stty.org/sttyn-tutkimuspaivat/
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Jätä tutkimuspaperisi Pohjoismaiseen digitaalisen terveyden ja langattomien ratkaisujen 
konferenssiin 2026 

 Oulun yliopiston Kontinkankaan kampuksella 16.–17. kesäkuuta 2026 pidettävään Nordic Conference on 
Digital Health and Wireless Solutions 2026 (NCDHWS2026) -konferenssiin voi jättää paperiehdotuksia vii-
meistään 15.1.2026. 

 Tapahtuma kokoaa yhteen tutkijoita, lääkäreitä, hoitotyön edustajia, insinöörejä ja teollisuuden edustajia 
tarkastelemaan, kuinka digitaaliset terveys- ja langattomat innovaatiot voivat muuttaa terveydenhuolto-
järjestelmiä. Teemana on: ”From diverse data to better health” 

 Monitieteisen konferenssin järjestävät Oulun yliopiston 6GESS- ja DigiHealth-tutkimusohjelmat yhteis-
työssä Profi6-Fibrobesityn, Profi8-Health Dimensionsin, Oulu Brain & Mindin sekä alueellisten kumppa-
neiden OAMK:n, Oulun yliopistollisen sairaalan, Pohteen ja BusinessOulun kanssa. 

Konferenssin sessioiden Digitaalisen Terveyden teemat ja kirjoittajien ohjeet löytyvät tarkemmin: 
https://nordic-digihealth.com/authors/ 

Hyväksymme kolmenlaisia papereita: kokopitkät artikkelit, lyhyet artikkelit ja abstraktit. Hyväksytyt koko-
pitkät ja lyhyet artikkelit julkaistaan Springer-kustantamon ”Communications in Computer and Informa-
tion Science (CCIS)” -sarjassa (JUFO1-tasoon luokiteltu) avoimella saatavuudella (Open Access) ja indek-
soidaan kansainvälisissä tietokannoissa (mm. Scopus, DBLP, EI Compendex, INSPEC, SCImago, zbMATH). 
Näitä lyhyemmät Abstraktit sisällytetään julkaistavan teoksen taustaosaan. 

 Jokaiselle hyväksytylle paperille – tyypistä riippumatta – osoitetaan joko Rapid Presentation -tyyppinen 
suullinen esitysaika tai posteripaikka konferenssin aikana. 

 Konferenssin ohjelmassa on yli 20 huippuluentoa kansainvälisiltä asiantuntijoilta, hyväksyttyjen tutki-
musartikkelien esitykset, posterisessiot, yritys- ja projektinäyttelyt sekä vierailut Oulun uuteen yliopistol-
liseen sairaalaan ja alan yrityksiin ja tutkimuslaboratorioihin. Konferenssin Early Bird -hinta on 249 euroa, 
sisältäen ruokailut, Oulun kaupungin vastaanoton ja juhlaillallisen. 

Tärkeät päivämäärät: tutkimuspaperien submissio 15.1.2026, ilmoitus hyväksymisestä 15.3.2026, Early 
Bird rekisteröityminen 15.4.2026. 

Tule mukaan verkostoitumaan Digitaalisen Terveyden tutkijoiden kanssa, viimeksi vuonna 2024 konfe-
renssissa oli yli 250 osallistujaa! 

Lisätietoa vuoden 2026 konferenssista ja edellisen vuoden 2024 konferenssin sivut:  
https://nordic-digihealth.com 

https://nordic-digihealth.com/authors/
https://nordic-digihealth.com/
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